
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIV - Број 53 НОВИ САД,  29. септембар 2025. примерак 60,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

975
На основу члана 14. став 3.Одлуке о јавном превозу 

путника на територији Града Новог Сада (''Службени лист 
Града Новог Сада'', бр. 60/10, 28/14, 69/14 и 74/16, ''Служ-
бени гласник Републике Србије'', бр. 104/17 – одлука УС и 
''Службени лист Града Новог Сада'', бр. 29/18, 48/18, 27/19, 
49/19,  61/19, 22/20, 24/21, 27/21- испр,  58/21, 24/22 и 41/22) 
Градско веће Града Новог Сада, на 59. седници од 25. 
септембра 2025. године, доноси

РЕШЕЊЕ
O ПРОГРАМУ ПОСТАВЉАЊА 

НАДСТРЕШНИЦА НА АУТОБУСКИМ 
СТАЈАЛИШТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА ЗА ГРАДСКИ И ПРИГРАДСКИ 

ПРЕВОЗ ПУТНИКА ЗА 2025. ГОДИНУ

I. Овим решењем утврђује се Програм постављања 
надстрешница на аутобуским стајалиштима на територији 
Града Новог Сада за градски и приградски превоз путника 
за 2025. годину (у даљем тексту: Програм), који чини сас-
тавни део овог решења. 

II. Програм обухвата набавку и постављање до 33 над-
стрешницe на аутобуским стајалиштима на територији 
Града Новог Сада за градски и приградски превоз путника 
у 2025. години. 

Набавка и постављање из става 1. ове тачке вршиће се 
у складу са прописима који регулишу јавне набавке, односно 
на начин и у роковима који су уговорени у поступку јавне 
набавке. 

III. За реализацију овог програма задужује се Градска 
управа за саобраћај и путеве (у даљем тексту: Градска 
управа). 

IV. Средства за реализацију Програма у укупном износу 
од 12.600.000,00 динара обезбеђена су у буџету Града 
Новог Сада за 2025. годину.

V. Надзор над реализацијом Програма врши Градска 
управа. 

VI. Градска управа подноси Градском већу Града Новог 
Сада извештај о реализацији Програма, са исказаним 
физичким и финансијским показатељима о извршеним 
активностима и утрошку средстава. 

VII. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада". 

ПРОГРАМ
ПОСТАВЉАЊА НАДСТРЕШНИЦА НА АУТОБУС-
КИМ СТАЈАЛИШТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА ЗА ГРАДСКИ И ПРИГРАДСКИ ПРЕ-

ВОЗ ПУТНИКА ЗА 2025. ГОДИНУ

РЕД. 
БР. НАЗИВ ПОЗИЦИЈЕ ИЗНОС У 

ДИНАРИМА 

1. 

Набавка и постављање до 33 
надстрешнице на аутобуским 
стајалиштима на територији Града 
Новог Сада за градски и приградски 
превоз путника за 2025. годину

12.600.000,00

УКУПНО: 12.600.000,00

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 34-5884/2025-II 
25. септембар 2025. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

976
На основу члана 14. став 3. Одлуке о јавном превозу 

путника на територији Града Новог Сада (''Службени лист 
Града Новог Сада'', бр. 60/10, 28/14, 69/14 и 74/16, ''Служ-
бени гласник Републике Србије'', бр. 104/17 – одлука УС и 
''Службени лист Града Новог Сада'', бр. 29/18, 48/18, 27/19, 
49/19,  61/19, 22/20, 24/21, 27/21- испр,  58/21, 24/22 и 41/22) 
Градско веће Града Новог Сада, на 60. седници од 26. 
септембра 2025. године, доноси



страна 2386. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. септeмбар 2025.

РЕШЕЊЕ
О ПРОГРАМУ ОПРЕМАЊА НАДСТРЕШНИЦА 

НА АУТОБУСКИМ СТАЈАЛИШТИМА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 
ГРАДСКИ И ПРИГРАДСКИ ПРЕВОЗ 

ПУТНИКА ЗА 2025. ГОДИНУ

I. Овим решењем утврђује се Програм опремања над-
стрешница на аутобуским стајалиштима на територији 
Града Новог Сада за градски и приградски превоз путника 
за 2025. годину (у даљем тексту: Програм), постављањем 
електронских информационих дисплеја, који чини саставни 
део овог решења. 

II. Програм обухвата набавку и постављање до 13 елек-
тронских информационих дисплеја у саставу надстрешница 
на аутобуским стајалиштима на територији Града Новог 
Сада за градски и приградски превоз путника у 2025. години, 
које су постављене на основу Решења о Програму 
постављања надстрешница на аутобуским стајалиштима 
на територији Града Новог Сада за градски и приградски 
превоз путника за 2019. годину ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 10/19, 51/19 и 54/19), Решења о Програму 
постављања надстрешница на аутобуским стајалиштима 
на територији Града Новог Сада за градски и приградски 
превоз путника за 2020. годину ("Службени лист Града 
Новог Сада" бр. 49/20 и 52/20), Решења о Програму 
постављања надстрешница на аутобуским стајалиштима 
на територији Града Новог Сада за градски и приградски 
превоз путника за 2021. годину ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 16/21), Решења о програму постављања 
надстрешница на аутобуским стајалиштима на територији 
Града Новог Сада за градски и приградски превоз путника 
за 2022. годину ("Службени лист Града Новог Сада", број 
4/22), Решења о програму постављања надстрешница на 
аутобуским стајалиштима на територији Града Новог Сада 
за градски и приградски превоз путника за 2023. годину 
("Службени лист Града Новог Сада", бр.11/23 и 54/23) и 
Решења о Програму постављања надстрешница на ауто-
буским стајалиштима на територији Града Новог Сада за 
градски и приградски превоз путника за 2024. годину („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 6/2024). 

Набавка и постављање електронских информационих 
дисплеја из става 1. ове тачке вршиће се у складу са про-
писима који регулишу јавне набавке, односно на начин и у 
роковима који су уговорени у поступку јавне набавке. 

III. За реализацију овог програма задужује се Градска 
управа за саобраћај и путеве (у даљем тексту: Градска 
управа). 

IV. Средства за реализацију Програма у укупном износу 
од 11.000.000,00 динара обезбеђена су у буџету Града 
Новог Сада за 2025. годину. 

V. Надзор над реализацијом Програма врши Градска 
управа. 

VI. Градска управа подноси Градском већу Града Новог 
Сада извештај о реализацији Програма, са исказаним 
физичким и финансијским показатељима о извршеним 
активностима и утрошку средстава. 

VII. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада". 

ПРОГРАМ
ОПРЕМАЊА НАДСТРЕШНИЦА НА АУТОБУСКИМ 

СТАЈАЛИШТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА ЗА ГРАДСКИ И ПРИГРАДСКИ ПРЕ-

ВОЗ ПУТНИКА ЗА 2025. ГОДИНУ

РЕД. 
БР. НАЗИВ ПОЗИЦИЈЕ ИЗНОС У 

ДИНАРИМА 
1. Набавка и постављање до 13 

електронских информационих 
дисплеја у саставу надстрешница 
на аутобуским стајалиштима на 
територији Града Новог Сада за 
градски и приградски превоз 
путника за 2025. годину 

11.000.000,00

УКУПНО: 11.000.000,00

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 34-5974/2025-II 
26. септембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

977
На основу члана 25. став 1. Правилника о начину 

коришћење купалишта „Штранд“ у Новом Саду („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 18/14, 39/14, 19/15, 24/15, 13/18 
и 17/18), Градско веће Града Новог Сада на 57. седници 
од 22. септембра 2025. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ТЕКСТ 

ОГЛАСА О ДАВАЊУ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ 
ОБЈЕКТА НА КУПАЛИШТУ „ШТРАНД“ 

У НОВОМ САДУ

I. ДАЈЕ СЕ сагласност на текст Огласа о давању у закуп 
пословног објекта на купалишту „Штранд“ у Новом Саду, 
који је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Град-
ско зеленило“ Нови Сад утврдио на 16. седници од 9. сеп-
тембра 2025. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу  Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-1/2025-355-II 
22. септембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.



29. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2387.    

978
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 59. седници од 25. септембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

 I. КРСТИЋ НИКОЛА, разрешава се дужности в.д. начел-
ника Градске управе за социјалну и дечију заштиту са 
30.09.2025. године, на основу поднете оставке.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-76/b
25. септембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

979
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 59. седници од 25. септембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. МИРА ЖИВКОВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. заменика начелника Градске управе 
за културу, почев од 28. септембра 2025. године, до 
постављења заменика начелника Градске управе за културу, 
по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада". 

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 

обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса.

Имајући у виду да Мира Живковић,  дипломирани еко-
номиста, у време постављања за вршиоца дужности има 
статус службеника и положен државни стручни испит, у 
смислу Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-76/c 
25. септембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

980
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 59. седници одржаној 25. сеп-
тембра 2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ГОРАН МАРИНКОВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. заменика директора Дирекције за робне 
резерве, почев од 01. октобра 2025. године, до постављења 
заменика директора Дирекције за робне резерве, по спро-
веденом јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 



страна 2388. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. септeмбар 2025.

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да, Маринковић Горан, дипломирани 
економиста, у време постављања за вршиоца дужности 
има статус службеника и положен државни стручни испит, 
у смислу Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-76/č
25. септембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

981
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 60. седници од 26. септембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.  МИРОСЛАВ ЛАКЕТИЋ, мастер менаџер, поставља 
се за в.д. начелника Градске управе за инспекцијске 
послове, почев од 29. септембра 2025. године, до 

постављења начелника Градске управе за инспекцијске 
послове, по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже до 29. 
октобра 2025. године. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да Лакетић Мирослав, мастер менаџер, 
у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника и положен државни стручни испит, у смислу 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једи-
ницама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-77/a
26. септембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.



29. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2389.    

982
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 60. седници од 26. септембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ВУЈИНОВИЋ СИНИШИ, дипломираном саобраћајном 
инжењеру, продужава се дужност в.д. заменика начелника 
Градске управе за инспекцијске послове, почев од 29. сеп-
тембра 2025. године, до постављења заменика начелника 
Градске управе за инспекцијске послове по спроведеном 
јавном конкурсу, а најдуже до 29. октобра 2025. године. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци. 

Имајући у виду да је Синиша Вујиновић, дипломирани 
саобраћајни инжењер, показао изузетно залагање и резул-
тате на пословима које је обављао, да има положен државни 
стручни испит, и да у време постављања за вршиоца дуж-
ности има статус службеника, у смислу Закона о запосле-
нима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова за рад 
и функционисање Градске управе за инспекцијске послове, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.

           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-77/b
26. септембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

Градоначелник

983
На основу тачке 2.7. подтачка 2.7.12. Програма подршке 

за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја за Град Нови Сад за 2025. годину („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 34/25), и на предлог Kомисије 
за релизацију мера програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја за 
Град Нови Сад за 2025. годину, Градоначелник Града Новог 
Сада, доноси

ОДЛУКУ
 О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА 

ПОЉОПРИВРЕДНИЦИМА ЗА 
СУФИНАНСИРАЊЕ НАБАВКЕ ОПРЕМЕ ЗА 
ОБЈЕКТЕ ЗА ЧУВАЊЕ И СКЛАДИШТЕЊЕ 

ВОЋА И ПОВРЋА – ХЛАДЊАЧЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА У 2025. 

ГОДИНИ

1. На основу спроведеног поступка по Јавном позиву за 
доделу средстава за суфинансирање набавке опреме за 
објекте за чување, складиштење и припрему за тржиште 
воћа и поврћа – хладњаче на територији Града Новог Сада 
у 2025. години,  који је расписан 14. јула 2025. године, 
изабрани су : 

Редни 
број Број пријаве Име и презиме Износ 

субвенције

1. VII-320-272/25 Сања 
Кузмановић 1.200.000,00

2. VII-320-263/25 Мирослав 
Ђуровка 1.052.197,00

3. VII-320-60/25 Младен Михајлов 1.132.020,00

УКУПНО: 3.384.217,00

2. Средства су обезбеђена у буџету Града Новог Сада 
за 2025. годину („Службени лист Града Новог Сада“ број 
15/25 и 35/25) на разделу 08 - Градска управа за привреду, 
раздео 08-Градска управа за привреду, глава 08.01-Град-
ска управа за привреду, функција 421 – Пољопривреда, 
Програм 0101 – Програм 5: Пољопривреда и рурални раз-
вој, Програмска активност/Пројекат 0101-0002 – ПА: Мере 
подршке руралном развоју, позиција буџета 184, економска 
класификација 465 – Остале дотације и трансфери, пози-
ција Финансијског плана прихода и примања и расхода и 
издатака Градске управе за привреду за 2025. годину 184.01, 
синтетика 4651 – Остале текуће дотације и трансфери.

3. Са изабраним корисницима средстава, закључиће се 
уговори којима ће се регулисати међусобна права и обавезе 
између  изабраних пољопривредних газдинстава за суфи-
нансирање набавке опреме за објекте за чување, скла-
диштење и припрему за тржиште воћа и поврћа – хладњаче 
и Града Новог Сада.

4. Ова одлука је коначна.



страна 2390. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. септeмбар 2025.

5. Одлуку доставити: подносиоцима пријаве за доделу 
средстава за суфинансирање набавке опреме за објекте 
за чување, складиштење и припрему за тржиште воћа и 
поврћа – хладњаче на територији Града Новог Сада у 2025. 
години, Kомисији за релизацију мера програма подршке 
за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја за Град Нови Сад за 2025. годину и Градској 
управи за привреду Града Новог Сада.

 6. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 320-286/2025-II
22. септембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

984
На основу члана 84. став 4. Закона о изменама и допу-

нама Закона о планирању и изградњи („Службени гласник 
Републике Србије", број 62/23) и члана 28. став 2. Статута 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 11/19), Градоначелник Града Новог Сада  доноси

ПРАВИЛНИК
О НАЧИНУ ВРШЕЊА КОНТРОЛЕ 

ИЗВРШАВАЊА ОБАВЕЗЕ ПРИБАВЉАЊА 
СЕРТИФИКАТА О ЕНЕРГЕТСКИМ 

СВОЈСТВИМА ПОСТОЈЕЋИХ ЗГРАДА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

Члан 1.

Овим правилником уређују се начин и поступак вршења 
контроле извршавања обавезе прибављања сертификата 
о енергетским својствима постојећих зграда на територији 
Града Новог Сада (у даљем тексту: енергетски пасош), у 
складу са прописима којима се уређује планирање и 
изградња  и енергетска сертификација зграда.

Обавезу прибављања енергетских пасоша, у роковима 
прописаним законом којим се уређује планирање и изградња, 
имају:

-  власници постојећих зграда јавне намене у јавној 
својини, 

-  власници постојећих пословних зграда,
- власници постојећих стамбених зграда и породичних 

кућа.

Члан 2.

Градоначелник Града Новог Сада (у даљем тексту: Гра-
доначелник) образује Комисију за праћење спровођења 
обавезе прибављања енергетских сертификата за постојеће 
зграде на територији Града Новог Сада (у даљем тексту: 
Комисија), на предлог Градске управе за заштиту животне 
средине.

Комисију из става 1. овог члана чине представници град-
ских управа Града Новог Сада, Агенције за енергетику 
Града Новог Сада, а по потреби и представници јавних и 
јавно-комуналних предузећа која у оквиру своје делатности 
располажу подацима релевантним за енергетска својства 
зграда, као и других институција и организација које могу 
допринети унапређењу поступка контроле.

Члан 3.

Контролу над извршавањем обавезе прибављања енер-
гетских пасоша врши Градска управа за инспекцијске 
послове – грађевински инспектор.

Агенција за енергетику Града Новог Сада врши контролу 
испуњености обавезе прибављања енергетских пасоша за 
објекте, као и праћење рокова важности издатих енергет-
ских пасоша. 

Контрола из става 2. овог члана спроводи се увидом у 
прописане обрасце, евиденције и регистре који се воде у 
складу са прописима из области енергетске ефикасности.

Контрола извршавања обавезе прибављања енергетских 
пасоша врши се на следеће начине:

1. Канцеларијска контрола - врши се у службеним прос-
торијама, увидом у расположиву документацију и евиден-
ције, укључујући и Централни регистар енергетских пасоша 
(ЦРЕП), ради утврђивања да ли је субјекат контролепри-
бавио енергетски пасош,

2. Теренска контрола – провера у просторијама субјекта 
контроле или на лицу места да ли је прибављен енергетски 
пасош издат у складу са прописима из области енергетске 
ефикасности и да ли су подаци истакнути и доступни јав-
ности у складу са законом којим се уређује планирање и 
изградња,

3. Превентивна контрола - мере и саветодавна подршка 
власницима из члана 1. став 2. овог правилника, пре истека 
рока за прибављање енергетског пасоша.

Члан 4. 

У случају да власник зграде није прибавио енергетски 
пасош, грађевински инспектор писаним путем обавештава 
власника о обавези његовог прибављања, роковима за 
испуњење те обавезе, као и о новчаној казни прописаној 
законом којим се уређује планирање и изградња.

Писано обавештење се доставља:
- за зграде јавне намене – власнику зграде,
- за пословне зграде - власнику зграде (правном лицу),
- за стамбене зграде - управнику стамбене заједнице,
- за породичне куће - власнику куће.

Члан 5. 

Комисија на основу утврђеног стања дужна је да сачини 
нацрт годишњег плана вршења контроле, на основу ког се 
извршава контрола обавезе прибављања енергетског 
пасоша  и доставља га Градској управи за инспекцијске 
послове ради утврђивања предлога годишњег плана 
вршења контроле. 

Градска управа за инспекцијске послове предлог плана 
из става 1. овог члана доставља Градоначелнику ради 
доношења.  



29. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2391.    

Годишњи план вршења контроле спроводи се кроз опе-
ративне тромесечне планове вршења контроле грађевин-
ског инспектора, и обавезно садржи:

- број зграда јавне намене које су предвиђене за кон-
тролу у предметној години,

- број пословних зграда које су предвиђене за контролу 
у предметној години,

- број стамбених зграда и породичних кућа које су 
предвиђене за контролу у предметној години.

У циљу заштите јавног интереса, приликом сачињавања 
годишњег плана вршења контроле приоритет имају зграде 
са видљивим оштећењима на омотачу зграде (оштећења 
на фасади, прозорским окнима или стакленим површинама), 
зграде са неефикасним системима за грејање, који као 
енергент користе угаљ, мазут, огревно дрво или лож уље.

Годишњи план садржи и друге мере и активности пре-
вентивног деловања, као и начине обавештавања јавности 
у складу са прописима.

Комисија на основу годишњих планова и њихове реа-
лизације доноси процену вршења контроле као основу за 
дугорочно планирање за период од десет година. 

Члан 6.

Грађевински инспектор и Агенција за енергетику Града 
Новог Сада воде евиденцију о спроведеним контролама и 
резултатима спроведених контрола, која обавезно садржи: 

- време и место контроле, 
- податке о грађевинском инспектору и субјекту кон-

троле,
- податак о  документима у које је извршен увид, 
- податак да ли субјект контроле поседује енергетски 

пасош, 
- податак о начину информисања, односно упозора-

вања субјекта контроле о његовим обавезама у вези 
са прибављањем енергетског пасоша и санкцијама 
за поступање супротно прописаним обавезама, 

- друге податке и наводе од значаја за вршење кон-
троле.

Грађевински инспектор који врши контролу сачињава 
тромесечни извештај и доставља га Комисији.

Комисија, на основу примљених извештаја из става 2. 
овог члана, сачињава Годишњи извештај о контроли извр-
шавања обавезе прибављања енергетских пасоша и дос-
тавља га Градоначелнику путем Градске управе за инспек-
цијске послове.

Члан 8.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 501-5/2025-12-II
22. септембар 2025. године
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

985
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

АЛБЕРТА АЈНШТАЈНА БР.2 У НОВОМ САДУ 

 I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици Алберта 
Ајнштајна бр.2 у Новом Саду.

 II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0956 из августа 2025. године који је 
израдио Паркинг сервис.

 III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

 IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

 V. Рок за извршење овог решења је 18.10.2025. године.

 VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5893/2025
18. септембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

986
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси



страна 2392. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. септeмбар 2025.

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 

УЛИЦАМА МИЛИЦЕ СТОЈАДИНОВИЋ 
СРПКИЊЕ И ДР.ИВАНА РИБАРА 

У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Улицама Милице Стојадиновић 
Српкиње и Др.Ивана Рибара у Новом Саду.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-237/25 из септембра 2025. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 22.11.2025. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5937/2025
22. септембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

987
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10, 60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 

ДЕЛУ УЛИЦЕ ЈАШЕ ИГЊАТОВИЋА 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у делу улице Јаше Игњатовића у 
Новом Саду.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
поставља у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-503/25 из септембра 2025. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 23.11.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5977/2025
23. септембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

988
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ 

УЛИЦИ БОШКА БУХЕ У КАЋУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Улици Бошка Бухе у Каћу.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-463/25 из септембра 2025. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 22.11.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5938/2025
22. септембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.



29. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2393.    

989
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10, 60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИЗМЕНИ РЕЖИМА 
САОБРАЋАЈА НА ДЕЛУ ПЕТЉЕ МИШЕЛУК 

- АЛИБЕГОВАЦ

I. У Решењу о измени режима саобраћаја на делу петље 
Мишелук - Алибеговац ("Службени лист Града Новог Сада", 
бр. 42/21) тачка I. се мења и гласи:

„Одређује се изменa режима саобраћаја на делу петље 
Мишелук - Алибеговац у складу са пројектима Техничког 
регулисањем саобраћаја број: С-38021 из септембра 2021. 
године и С-506/25 из септембра 2025. године које је изра-
дило Одељење за развој и управљање саобраћајем Град-
ске управе за грађевинско земљиште и инвестиције“.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.

III. Рок за извршење овог решења је 22.11.2025. године.
IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5939/2025
22. септембар 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

990
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10, 60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 
СКОЈЕВСКОЈ УЛИЦИ У СРЕМСКОЈ 

КАМЕНИЦИ
I. Одређује се измена режима саобраћаја у Скојевској 

улици Сремској Каменици.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: С-496/25 из сеп-
тембра 2025. године које је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 22.11.2025. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5944/2025
22. септембар 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

991
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10, 60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

БЛОКУ ОМЕЂЕНИМ УЛИЦАМА КОРНЕЛИЈА 
СТАНКОВИЋА, РУМЕНАЧКОМ, БРАЋЕ 
ПОПОВИЋ И ИЛИЈЕ БИРЧАНИНА 

У НОВОМ САДУ
I. Одређује се измена режима саобраћаја у блоку омеђе-

ним улицама Корнелија Станковића, Руменачком, браће 
Поповић и Илије Бирчанина у Новом Саду.

II. Саобраћајна сигнализација и успоривачи брзине се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-491/25 из септембра 2025. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 22.11.2025. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5943/2025
22. септембар 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.



страна 2394. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. септeмбар 2025.

 Гаража Модена ДОО

992
На основу члана 47. Уговора о концесији за пројектовање, 

изградњу, управљање и одржавање јавне гараже на тери-
торији Града Новог Сада за Партију 1 – Пројектовање, 
изградња, управљање и одржавање јавне гараже у улици 
Модене, број ОПУ: 1715/2020 од 4. септембра 2020. године 
и Решења Градског већа Града Новог Сада, број: 
34-5971/2025-II од 23.9.2025. године овлашћено лице 
Гараже Модена Д.О.О. доноси

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ПАРКИРАЊА У 
ЈАВНОЈ ГАРАЖИ У УЛИЦИ МОДЕНЕ 

(ГАРАЖА МОДЕНА)

I. Овом одлуком утврђују се цене паркирања у Јавној 
гаражи у улици Модене (ГАРАЖА МОДЕНА) у следећим 
износима:

паркирање у трајању од 0-1 h                                 80,00 динара

паркирање за сваки наредни започети сат
паркирања                                                                80,00 динара

изгубљена паркинг картица                               1.200,00 динара

месечна карта 0-24 h                                        15.000,00 динара

месечна карта 07-20 h                                      12.000,00 динара

Све цене су исказане са урачунатим порезом на додату 
вредност.

II. Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

Број: 0018/2025
Дана: 24.09.2025. године
Гаража Модена ДОО

Ибрица Зулфикарпашић, прокуриста, с.р.

Гаража Бановина ДОО

993
На основу члана 47. Уговора о концесији за пројектовање, 

изградњу, управљање и одржавање јавне гараже на тери-
торији Града Новог Сада за Партију 3 – Пројектовање, 
изградња, управљање и одржавање јавне гараже код зграде 
Покрајинске владе и Скупштине АП Војводине, број ОПУ: 
1717/2020 од 4. септембра 2020. године и Решења Градског 
већа Града Новог Сада, број: 34-5513-1/2025-II од 23.9.2025. 
године овлашћено лице Гараже Бановина ДОО Нови Сад, 
дана 24.09.2025. године, доноси

ОДЛУКУ
О ПРОМЕНИ ЦЕНА ПАРКИРАЊА У ЈАВНОЈ 

ГАРАЖИ КОД ЗГРАДЕ ПОКРАЈИНСКЕ 
ВЛАДЕ И СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНА 

(ГАРАЖА БАНОВИНА)

I. Овом одлуком утврђују се цене паркирања у Јавној 
гаражи код зграде Покрајинске владе и Скупштине АП 
Војводина (гаража Бановина) у следећим износима:

паркирање у трајању од 0-1 h                                 80,00 динара

паркирање за сваки наредни започети сат
паркирања                                                                80,00 динара

изгубљена паркинг картица                               1.200,00 динара

месечна карта 00-24 h                                      15.000,00 динара

месечна карта 07-20 h                                      12.000,00 динара

Све цене су исказане са урачунатим порезом на додату 
вредност.

II. Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи 
Одлука о утврђивању цена паркирања у јавној гаражи код 
зграде Покрајинске владе и Скупштине АП Војводина 
(гаража Бановина), број: 6/2024 од 28. новембра 2024. 
године („Службени лист Града Новог Сада“, број 60/24).

III. Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“, а 
примењиваће се од 1. октобра 2025. године.

Број: 0017/2025

Овлашћено лице
Ибрица Зулфикарпашић, прокуриста, с.р.



29. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2395.    



страна 2396. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. септeмбар 2025.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 5422309853, Управа за јавна плаћања - Филијала Нови Сад, при Министарству 
финансија Републике Србије
Прималац: Град Нови Сад

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј
ГРАД НОВИ САД

Градско веће
975 Решење o Програму постављања надстре-
 шница на аутобуским стајалиштима на те-
 риторији Града Новог Сада за градски и 
 приградски превоз путника за 2025. годину     2385

976 Решење о Програму опремања надстреш-
 ница на аутобуским стајалиштима на тери-
 торији Града Новог Сада за градски и при-
 градски превоз путника за 2025. годину           2385

977 Решење о давању сагласности на текст 
 огласа о давању у закуп пословног објекта 
 на Купалишту „Штранд“ у Новом Саду             2386

978 Решење о разрешењу дужности в.д. начел-
 ника Градске управе за социјалну и дечију
 заштиту (Крстић Никола)                                    2387

979 Решење о постављењу в.д. заменика на-
 челника Градске управе за културу (Мира
 Живковић)                                                            2387

980 Решење о постављењу в.д. заменика ди-
 ректора Дирекције за робне резерве (Горан
 Маринковић)                                                        2387

981 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за инспекцијске послове
 (Мирослав Лакетић)                                            2388

982 Решење о продужењу дужности в.д. заме-
 ника начелника Градске управе за инспе-
 цијске послове (Синиша Вујиновић)                  2389

Градоначелник
983 Одлука о додели средстава пољопривре-
 дницима за суфинансирање набавке опреме 
 за објекте за чување и складиштење воћа 
 и поврћа – хладњаче на територији Града 
 Новог Сада у 2025. години                                 2389

984 Правилник о начину вршења контроле изв-
 ршавања обавезе прибављања сертификата 
 о енергетским својствима постојећих зграда 
 на територији Града Новог Сада                       2390

Градска управа за саобраћај и путеве
985 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јавном 
 паркиралишту у Улици Алберта Ајнштајна 
 бр.2 у Новом Саду                                              2391

986 Решење о постављању успоривача брзине 
 у улицама Милице Стојадиновић Српкиње 
 и Др. Ивана Рибара у Новом Саду                    2391

987 Решење о постављању успоривача брзине 
 у делу Улице Јаше Игњатовића у Новом 
 Саду                                                                     2392

988 Решење о постављању успоривача брзине 
 у Улици Бошка Бухе у Каћу                                2392

989 Решење о измени Решења о измени режи-
 ма саобраћаја на делу петље Мишелук - 
 Алибеговац                                                          2393

990 Решење о измени режима саобраћаја у 
 Скојевској улици у Сремској Каменици             2393

991 Решење о измени режима саобраћаја у 
 блоку омеђеним улицама Корнелија Стан-
 ковића, Руменачком, Браће Поповић и 
 Илије Бирчанина у Новом Саду                        2393

Гаража Модена ДОО
992 Одлука о утврђивању цена паркирања у 
 јавној гаражи у Улици Модене (Гаража 
 Модена)                                                               2394

Гаража Бановина ДОО
993 Одлука о промени цена паркирања у јавној
 гаражи код зграде Покрајинске владе и
 Скупштине АП Војводина (Гаража Бановина)      2394


